
 
 

UCHWAŁA NR IX/53/2024 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 23 października 2024 roku 

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Leśna Kraina” w Laskach  i ustalenia 
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 338 z późn.zm.) Rada Gminy Bolesław uchwala: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Leśna Kraina” w wysokości 
1.500,00 zł.  

2. Ustala się dzienną maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym „Leśna 
Kraina”  w wysokości 9,00 zł. 

3. W przypadku nieobecności dziecka opłaty za wyżywienie nie pobiera się. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Klubie miesięczna opłata za pobyt podlega proporcjonalnemu 
zmniejszeniu o 50 % za każdy dzień nieobecności dziecka w Klubie. 

5. Opłata za pobyt dziecka oraz opłata za wyżywienie jest pobierana do 20 dnia każdego miesiąca za 
poprzedni miesiąc. 

§ 2. W przypadku czasowego ograniczenia lub zawieszenia działalności Klubu uzasadnionego 
nadzwyczajnymi okolicznościami, w szczególności zagrażającymi życiu lub zdrowiu dzieci, przysługuje 
zwolnienie z opłat, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały, w części proporcjonalnej do ilości dni miesiąca, 
w którym Klub nie świadczy usługi opiekuńczej. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LV/538/2024 Rady Gminy Bolesław z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie 
ustalenia opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Leśna Kraina” w Laskach  i ustalenia maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązująca od 1 listopada 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

mgr Bartłomiej Prychodko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 6656


	UCHWAŁA NR IX/53/2024 RADY GMINY BOLESŁAW z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-10-31T14:18:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




